
RADA POWIATU  

w SIEDLCACH 

 OR.0002.1.2024 

 

PROTOKÓŁ NR I/2024 
z I Sesji Rady Powiatu w Siedlcach, 

odbytej w dniu 7 maja 2024 roku  
 

Zgodnie z art. 14 pkt 8 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107) pierwszą sesję 

nowo wybranej Rady,  do czasu wyboru Przewodniczącego Rady prowadził najstarszy wiekiem 

Radny Kazimierz Prochenka. 

 

Przewodniczący obrad Radny Senior Kazimierz Prochenka o godzinie 10:00 otworzył Sesję 

wypowiadając formułę: „Otwieram I Sesję VII kadencji Rady Powiatu w Siedlcach” 

zwołaną przez Komisarza Wyborczego  w Siedlcach I Postanowieniem Nr 227/2024 z dnia                        

21 kwietnia 2024 r.” z następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji Rady Powiatu przez najstarszego wiekiem radnego.  

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 

5. Zamknięcie sesji Rady Powiatu.  

Dodał, że zgodnie z art. 15 ust. 1a Ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2024.107) obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej Powiatu oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

Transmisja obrad jest udostępniana na kanale Powiatu Siedleckiego na portalu 

„transmisjaobrad.info”. 

Następnie dodał, że 23 września 2020 roku weszły w życie przepisy ustawy o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów prawnych, które wprowadziły 

istotne zmiany dotyczące nagrań z posiedzeń jednostek samorządowych. Wszystkie nagrania 

realizowane po tym terminie muszą być uzupełniane o napisy dla osób niesłyszących.                               

W związku z tym faktem, poprosił wszystkich o wyraźne i konkretne wypowiedzi. 

Przewodniczący obrad Radny Senior powitał obecnych na posiedzeniu radnych, 

zaproszonych gości i wszystkich mieszkańców Powiatu Siedleckiego. Lista obecności 

zaproszonych gości stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
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Ad. 2. Przewodniczący obrad Radny Senior poinformował, że przechodzimy do punktu 2 

porządku obrad tj. „Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.” 

Poprosił Panią Magdalenę Ługowska  – Zastępcę Przewodniczącego Powiatowej Komisji              

Wyborczej w Siedlcach o dokonanie czynności wręczenia zaświadczeń. 

Zastępca Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej w Siedlcach Magdalena 

Ługowska pogratulowała Radnym Elektom wyboru na Radnego VII Kadencji Rady Powiatu 

w Siedlcach i wręczyła zaświadczenia o wyborze na Radnego.  

 

Ad. 3. Przewodniczący obrad Radny Senior poinformował, że przechodzimy do punktu 3 

porządku obrad tj. „Ślubowanie radnych.”  

Poprosił wszystkich o powstanie i odśpiewanie Hymnu Narodowego. 

Następnie poinformował, iż odczyta tekst Roty Ślubowania, a każdy Radny w kolejności                                

alfabetycznej wypowie „Ślubuję”. Zaznaczył, że „Ślubowanie” może być złożone z dodaniem 

zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Dodał, iż po Ślubowaniu należy złożyć podpis                                        

potwierdzający fakt ślubowania na dokumencie, znajdującym się na stoliku. 

Przewodniczący obrad Radny Senior Kazimierz Prochenka odczytał tekst Roty                                         

w brzmieniu: „Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec                 

Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla 

pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać                    

Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”.  

Jako pierwszy ślubowanie złożył Radny Senior, a następnie zgodnie z informacją,                                    

Przewodniczący obrad Radny Senior   wyczytywał według kolejności alfabetycznej Radnych 

do złożenia  ślubowania. Po każdym złożonym ślubowaniu stwierdzał, że składający je Radny 

objął mandat Radnego Rady Powiatu w Siedlcach. Treść Ślubowania wraz z podpisami                    

Radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący obrad Radny Senior przystąpił do stwierdzenia prawomocności obrad                          

i „Stwierdzenia kworum”. Poprosił radnych o zalogowanie się do systemu na urządzeniach do 

głosowania. 

Przewodniczący obrad Radny Senior na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

bierze udział 21 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 21 osób stanowi 

kworum do podejmowania prawomocnych uchwał, wniosków i wydawania opinii.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Lista zalogowanych 

radnych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Ad. 4. Przewodniczący obrad Radny Senior poinformował, że przechodzimy do punktu 4 

porządku obrad tj. „Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady.” 

Poinformował, iż Rada Powiatu wybiera Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących                       

bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady  

w głosowaniu tajnym. Zgodnie z § 33 Statutu Powiatu w Siedlcach w głosowaniu tajnym radni 

głosują na kartach opatrzonych pieczęcią Rady Powiatu. Głosowanie tajne przeprowadza                    

Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę Powiatu spośród radnych. Komisja Skrutacyjna    

wybiera spośród siebie Przewodniczącego Komisji oraz przed przystąpieniem do głosowania 

tajnego objaśnia sposób głosowania i przeprowadza je. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

ogłasza wyniki głosowania tajnego niezwłocznie po ich ustaleniu i sporządza protokół.                   

Przypomniał jednocześnie, że radni, którzy mają zamiar kandydować do funkcji nie mogą 

wchodzić do Komisji Skrutacyjnej. 

Zaproponował, aby powołać Komisję w składzie, po jednym radnym z każdego ugrupowania. 

Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Sławomir Piotrowski zgłosił kandydaturę Radnego Mirosława Bieńka i Radnego 

Wojciecha Biardę. 

Radny Dariusz Stopa zgłosił kandydaturę Radnego Pawła Ksionka.  

Przewodniczący obrad Radny Senior zapytał zgłoszonych radnych, czy wyrażają zgodę na 

wejście w skład Komisji Skrutacyjnej? 

Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę na wejście w skład Komisji Skrutacyjnej.  

Przewodniczący obrad Radny Senior postawił pytanie: kto jest za zgłoszonym składem 

Komisji Skrutacyjnej? Poprosił Radnych o oddanie głosu za pomocą urządzeń do głosowania. 

- „za” zgłoszonym składem Komisji głosowało 21 radnych. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący obrad Radny Senior stwierdził, że Rada Powiatu w obecności  

21 radnych jednogłośnie przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej w osobach: Mirosława Bieńka, 

Wojciecha Biardy, Pawła Ksionka do przeprowadzenia wszystkich głosowań podczas 

dzisiejszych obrad.  

Przewodniczący obrad Radny Senior o godzinie 10:25 ogłosił przerwę w obradach, celem 

ukonstytuowania się Komisji.  

O godzinie 10:27 Przewodniczący obrad Radny Senior wznowił obrady po przerwie  

i udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 
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Radny Mirosław Bieniek odczytał Protokół Nr 1 z ukonstytuowania się Komisji według, 

którego został Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej, a członkami Komisji Radni: Wojciech 

Biarda i Paweł Ksionek. 

Protokół Nr 1 Komisji Skrutacyjnej wybranej przez Radę Powiatu w Siedlcach na posiedzeniu 

w dniu 7 maja 2024  roku do przeprowadzenia głosowań podczas I sesji Rady Powiatu                             

w Siedlcach oraz  ustalenia wyników głosowania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący obrad Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Siedlcach.  

Radny Sławomir Piotrowski zgłosił kandydaturę Radnego Bartłomieja Kurkusa. Następnie 

poinformował, iż Radny Bartłomiej Kurkus jest Radnym Rady Powiatu od 6 kadencji. W latach 

2006 - 2010 pełnił funkcję Wicestarosty Siedleckiego. W ubiegłej kadencji był 

Przewodniczącym Komisji Budżetu i Wiceprzewodniczącym Komisji Rewizyjnej.  

Radny Dariusz Stopa zgłosił kandydaturę Radnego Marka Gorzały. Dodał,  iż Radny Marek 

Gorzała w ubiegłej kadencji był Przewodniczącym Rady Powiatu. Był zawsze ponad 

podziałami, wszystko funkcjonowało bardzo dobrze i zdaniem całego Klubu Radnych Polskie 

Stronnictwo Ludowe, to najlepszy kandydat na  to stanowisko. 

Przewodniczący obrad Radny Senior zapytał radnych czy wyrażają zgodę na kandydowanie? 

Radny Bartłomiej Kurkus wyraził zgodę. 

Radny Marek Gorzała podziękował za wskazanie jego osoby, ale nie wyraził zgody na 

kandydowanie.  

Przewodniczący obrad Radny Senior wobec braku innych zgłoszeń zapytał, kto jest za 

zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu? 

- „za” zamknięciem listy głosowało 21 radnych 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący obrad Radny Senior stwierdził, że Rada Powiatu w obecności  

21 radnych jednogłośnie opowiedziała się za zamknięciem listy kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Powiatu, wobec czego, lista została zamknięta.  

 

Przewodniczący obrad Radny Senior o godzinie 10:32 ogłosił przerwę w obradach, w celu 

przygotowania przez Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 

O godzinie 10:40 Przewodniczący obrad Radny Senior wznowił obrady po przerwie  

i udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej celem objaśnienia zasad głosowania 
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i przeprowadzenia głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek poinformował, iż Komisja 

Skrutacyjna przygotowała 21 kart do głosowania zgodnie z listą obecności radnych na sesji.  

Wszystkie karty zostały opieczętowane pieczątką z napisem: „Rada Powiatu w Siedlcach”. 

Następnie poprosił Członka Komisji Skrutacyjnej Pawła Ksionka o przedstawienie zasad 

głosowania. Stanowią one załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek kolejno z listy wyczytywał 

radnych. Każdy radny otrzymał kartę do głosowania, potwierdził jej odbiór własnoręcznym 

podpisem, po czym w wyznaczonym miejscu dokonał wyboru, a następnie wrzucił kartę do 

urny. 

 

Po dokonanym głosowaniu, tj. o godzinie 10:55 Przewodniczący obrad Radny Senior 

ogłosił przerwę w obradach, celem obliczenia oddanych głosów.  

O godzinie 11:00 Przewodniczący obrad Radny Senior wznowił obrady po przerwie.  

 

Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników                       

głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek odczytał Protokół Nr 2 

Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. z ustalenia wyników głosowania w wyborach                  

Przewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach (stanowi on załącznik nr 9 do niniejszego                         

protokołu.) Zapieczętowane karty do głosowania na Przewodniczącego Rady Powiatu                      

w Siedlcach stanowią załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 21 radnych. Oddano 

20 głosów ważnych, głosów nieważnych 1. Kandydat na Przewodniczącego Rady Powiatu                 

w Siedlcach Bartłomiej Kurkus uzyskał następującą ilość głosów: 19 głosów „za”,                                   

1 „przeciw”.  

Komisja stwierdziła, że bezwzględną większością głosów Przewodniczącym Rady Powiatu                

w  Siedlcach został wybrany Radny Bartłomiej Kurkus. 

 

Przewodniczący obrad Radny Senior podziękował Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej 

za przedstawienie wyników. Następnie złożył gratulację Bartłomiejowi Kurkusowi.  

 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Siedlcach stanowi 

załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. Przewodniczący obrad Radny Senior odczytał 
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Uchwałę Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach. 

Stanowi ona załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

W tym momencie Przewodniczący obrad Radny Senior Kazimierz Prochenka dalsze 

prowadzenie obrad przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu w Siedlcach Bartłomiejowi 

Kurkusowi.  

Przewodniczący Rady Powiatu Bartłomiej Kurkus podziękował za zaufanie i za wybór na 

Przewodniczącego Rady Powiatu. Kontynuując realizację porządku obrad przystąpił do 

czynności związanych z wyborem Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. W tym momencie 

zaproponował by wybrać dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Siedlcach zgodnie              

z art. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

Radny Dariusz Stopa poinformował, iż jest zaskoczony taką propozycją, gdyż nigdy w historii 

Powiatu Siedleckiego nie było dwóch Wiceprzewodniczących. Dodał, iż tworzenie dodatkowej 

funkcji wiąże się z kosztami dla Powiatu Siedleckiego. Stwierdził, iż w ubiegłej kadencji 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Gorzała i Wiceprzewodnicząca Magdalena Paczóska 

doskonale radzili sobie z organizacją pracy rady powiatu. Zapytał, jaki jest sens powoływania 

dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu?  

Przewodniczący Rady Powiatu wyjaśnił, iż ustawa o samorządzie powiatowym pozwala na 

takie rozwiązanie, a radni zdecydują w głosowaniu. Zapytał, kto jest za wyborem dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Siedlcach? 

-„za” wyborem dwóch Wiceprzewodniczących głosowało 14 radnych,  

-„przeciw”  4 radnych, 

-„wstrzymało się od głosu” 3 radnych.  

 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 21 radnych, 14 

głosami „za” podjęła decyzję o wyborze dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu                  

w Siedlcach.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatów na jednego z dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Siedlcach.  

Radny Sławomir Piotrowski zgłosił kandydaturę Radnego Marka Gorzały.  

Poinformował, że Radny Marek Gorzała posiada wykształcenie wyższe, jest inżynierem 

rolnictwa. Jeśli chodzi o doświadczenie samorządowe był Przewodniczącym I kadencji Rady 

Gminy w Mordach oraz  Przewodniczącym I i VI kadencji Rady Powiatu w Siedlcach.  
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Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radny Marek Gorzała wyraża zgodę na 

kandydowanie?  

Radny Marek Gorzała wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić inną kandydaturę? 

Stwierdziwszy, że dalszych zgłoszeń nie ma, przystąpił do głosowania nad zamknięciem listy 

kandydatów. Zapytał, kto jest „za” zamknięciem listy kandydatów? 

- „za” zamknięciem listy głosowało 21 radnych. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 21 radnych, 

jednogłośnie zdecydowała zamknąć listę kandydatów na jednego z dwóch 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. W tym celu o godzinie 11:11 ogłosił  przerwę w obradach.  

O godzinie 11:17 wznowił obrady po przerwie. Poprosił Komisję Skrutacyjną                                              

o objaśnienie zasad głosowania i przeprowadzenie głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek poinformował, iż Komisja 

Skrutacyjna przygotowała 21 kart do głosowania zgodnie z listą obecności radnych na sesji. 

Wszystkie karty zostały opieczętowane pieczątką z napisem: „Rada Powiatu w Siedlcach”. 

Następnie poprosił Członka Komisji Skrutacyjnej Radnego Pawła Ksionka o przedstawienie 

zasad głosowania. Stanowią one załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek kolejno z listy wyczytywał 

radnych. Każdy radny otrzymał kartę do głosowania, potwierdził jej odbiór własnoręcznym 

podpisem, po czym w wyznaczonym miejscu dokonał wyboru, a następnie wrzucił kartę do 

urny i potwierdził własnoręcznym podpisem oddanie głosu. 

 

Po dokonanym głosowaniu, tj. o godzinie 11:29 Przewodniczący Rady Powiatu 

ogłosił przerwę w obradach, celem obliczenia oddanych głosów.  

O godzinie 11:32 Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady po przerwie.  

Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników                       

głosowania. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek odczytał Protokół Nr 3 

Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. z ustalenia wyników głosowania w wyborach                  

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach (1/2) (stanowi on załącznik nr 16 do                        

niniejszego protokołu.) Zapieczętowane karty do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Siedlcach stanowią załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 21 radnych. Oddano 

21 głosów ważnych, głosów nieważnych 0. Kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu                 

w Siedlcach Marek Gorzała uzyskał następującą ilość głosów: 21  głosów „za”,                                   

0 „przeciw”.  

 

Komisja stwierdziła, że bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącym Rady 

Powiatu w  Siedlcach został wybrany Radny Marek Gorzała. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej za 

przedstawienie wyników. Biorąc pod uwagę wyniki głosowania tajnego stwierdził, że na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siedleckiego został wybrany Radny Marek Gorzała. 

Następnie złożył gratulacje.  

 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach stanowi  

załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał Uchwałę Nr I/2/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach (stanowi ona załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu).  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Gorzała złożył serdeczne podziękowania dla 

wszystkich radnych za oddane głosy na jego osobę. Dodał, iż będzie bezstronny i będzie 

reprezentował całą Radę Powiatu w Siedlcach. 

O godz. 11:36 salę obrad opuścił Radny Marian Sekulski. Od tej chwili w obradach Rady 

uczestniczyło 20 radnych.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o zgłaszanie kandydatów na drugiego                                      

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach.  

Radna Magdalena Paczóska zgłosiła kandydaturę Radnego Jacka Izdebskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radny Jacek Izdebski wyraża zgodę na 

kandydowanie?  
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Radny Jacek Izdebski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić inną kandydaturę? 

Stwierdziwszy, że dalszych zgłoszeń nie ma, przystąpił do głosowania nad zamknięciem listy 

kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego. Zapytał, kto jest „za” zamknięciem listy 

kandydatów? 

- „za” zamknięciem listy głosowało 20 radnych, 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 Radnych, 

jednogłośnie zdecydowała zamknąć listę kandydatów na drugiego Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu.  

O godz. 11:44 na salę obrad wrócił Radny Marian Sekulski. Od tej chwili w obradach Rady 

uczestniczyło 21 radnych.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. W tym celu o godzinie 11:38 ogłosił  przerwę w obradach.  

O godzinie 11:44 wznowił obrady po przerwie. Poprosił Komisję Skrutacyjną                                              

o objaśnienie zasad głosowania i przeprowadzenie głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek poinformował, iż Komisja 

Skrutacyjna przygotowała 21 kart do głosowania zgodnie z listą obecności radnych na sesji.  

Wszystkie karty zostały opieczętowane pieczątką z napisem: „Rada Powiatu w Siedlcach”. 

Następnie poprosił Członka Komisji Skrutacyjnej Radnego Pawła Ksionka o przedstawienie 

zasad głosowania. Stanowią one załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek kolejno z listy wyczytywał 

radnych. Każdy radny otrzymał kartę do głosowania, potwierdził jej odbiór własnoręcznym 

podpisem, po czym w wyznaczonym miejscu dokonał wyboru, a następnie wrzucił kartę do 

urny i potwierdził własnoręcznym podpisem oddanie głosu. 

 

Po dokonanym głosowaniu, tj. o godzinie 11:51 Przewodniczący Rady Powiatu 

ogłosił przerwę w obradach, celem obliczenia oddanych głosów.  

O godzinie 11:54 Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady po przerwie.  

Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników                       

głosowania. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek odczytał Protokół Nr 4 

Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. z ustalenia wyników głosowania w wyborach                  

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach (2/2) (stanowi on załącznik nr 22 do                        

niniejszego protokołu.) Zapieczętowane karty do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu w Siedlcach stanowią załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 21 radnych. Oddano 

21 głosów ważnych, głosów nieważnych 0. Kandydat na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu                 

w Siedlcach Jacek Maciej Izdebski uzyskał następującą ilość głosów: 19  głosów „za”,                                   

2 „przeciw”.  

 

Komisja stwierdziła, że bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącym Rady 

Powiatu w  Siedlcach został wybrany Radny Jacek Maciej Izdebski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej za 

przedstawienie wyników. Biorąc pod uwagę wyniki głosowania tajnego stwierdził, że na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siedleckiego został wybrany Radny Jacek Maciej 

Izdebski. Następnie złożył gratulację.  

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach stanowi 

załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał Uchwałę Nr I/3/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Siedlcach (stanowi ona załącznik nr 25 do 

niniejszego protokołu).  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Jacek Izdebski  złożył serdeczne podziękowania dla 

wszystkich radnych za oddane głosy w głosowaniu nad wyborem jego osoby na 

Wiceprzewodniczącego.  

Przewodniczący Rady Powiatu na podstawie art.  15 ust. 2 ustawy o samorządzie 

powiatowym oraz § 15 pkt 2 Statutu Powiatu Siedleckiego zawnioskował o zmianę porządku 

obrad poprzez rozszerzenie porządku dzisiejszych obrad o następujące punkty: 

5. Wybór Starosty Siedleckiego. 

6. Wybór Wicestarosty Siedleckiego. 

7. Wybór Członków Zarządu Powiatu w Siedlcach. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Siedleckiego. 

A obecny punkt 5 był by punktem 9 w brzmieniu:  
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9. Zamknięcie sesji Rady Powiatu.  

Następnie zapytał, czy są jeszcze inne wnioski? 

Radny Dariusz Stopa zwrócił uwagę, iż radni nie wiedzieli o planach związanych                                                 

z rozszerzeniem dzisiejszego porządku obrad i są nie przygotowani do podejmowania tak 

ważnych decyzji. Podkreślił, że to nie służy dobrej współpracy zapowiadanej przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu podał pod głosowanie wniosek o zmianę porządku obrad.  

Radny Dariusz Stopa zapytał, czy można głosować blokowo wszystkie zgłoszone punkty?  

Radca Prawny Leszek Czapski wyjaśnił, iż z punktu prawnego nie ma przeszkód by głosować 

blokowo. Decyzja należy do Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, iż głosownianie w tej kwestii zostało już 

zarządzone więc poprosił o oddanie głosów za pomocą urządzeń do głosowania.  

-„za” głosowało 18 radnych, 

- „przeciw” głosowało 3 radnych. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 21 radnych, 18 

głosami „za” zdecydowała  o zmianie porządku obrad.  

 

Ad. 5. Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przechodzimy do punktu 5 porządku 

obrad tj. „Wybór Starosty Siedleckiego”.  

Poinformował, iż Rada Powiatu wybiera Starostę Siedleckiego bezwzględną większością 

głosów ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Dodał, iż Komisja Skrutacyjna będzie 

ta sama, co przy wyborze Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących oraz poprosił                               

o zgłaszanie kandydatur na Starostę Siedleckiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu zgłosił kandydaturę obecnego Starosty Siedleckiego Karola 

Tchórzewskiego.  Dodał, iż jest absolwentem Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej                          

w Lublinie na Wydziale Historii, ponadto ukończył studia podyplomowe w Szkole Głównej 

Handlowej na kierunku Ekonomia i Zarządzanie w Energetyce. W 2014 roku zdał egzamin 

państwowy w Ministerstwie Skarbu Państwa na członków rad nadzorczych spółek Skarbu 

Państwa. W latach 2000 - 2011 pracował w Biurze Maklerskim Banku Ochrony Środowiska, 

następnie pracował w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej sp. z o.o. w Siedlcach, następnie 

w lutym 2016 roku został jej Prezesem. Pan Karol Tchórzewski ma również bogate 

doświadczenie jako samorządowiec, przez okres trzech kadencji w latach 2006 - 2018 był 
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radnym sejmiku województwa mazowieckiego. W latach 2018 - 2024 sprawował funkcję 

Starosty Siedleckiego. Ten czas to intensywny rozwój Powiatu Siedleckiego, całej 

infrastruktury drogowej oraz spłata wszystkich zobowiązań.  

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Pan Karol Tchórzewski wyraża zgodę na 

kandydowanie?  

Pan Karol Tchórzewski  wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić inną kandydaturę? 

Stwierdziwszy, że dalszych zgłoszeń nie ma, przystąpił do głosowania nad zamknięciem listy 

kandydatów. Zapytał, kto jest „za” zamknięciem listy kandydatów ? 

- „za” zamknięciem listy głosowało 21 radnych. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 21 radnych, 

jednogłośnie zdecydowała zamknąć listę kandydatów na Starostę Siedleckiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. W tym celu o godzinie 12:08 ogłosił  przerwę w obradach.  

O godzinie 12:20 wznowił obrady po przerwie. Poprosił Komisję Skrutacyjną                                              

o objaśnienie zasad głosowania i przeprowadzenie głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek poinformował, iż Komisja 

Skrutacyjna przygotowała 21 kart do głosowania zgodnie z listą obecności radnych na sesji.  

Wszystkie karty zostały opieczętowane pieczątką z napisem: „Rada Powiatu w Siedlcach”. 

Następnie poprosił Członka Komisji Skrutacyjnej Radnego Pawła Ksionka o przedstawienie 

zasad głosowania. Stanowią one załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek kolejno z listy wyczytywał 

radnych. Każdy radny otrzymał kartę do głosowania, potwierdził jej odbiór własnoręcznym 

podpisem, po czym w wyznaczonym miejscu dokonał wyboru, a następnie wrzucił kartę do 

urny i potwierdził własnoręcznym podpisem oddanie głosu. 

 

Po dokonanym głosowaniu, tj. o godzinie 12:27 Przewodniczący Rady Powiatu 

ogłosił przerwę w obradach, celem obliczenia oddanych głosów.  

O godzinie 12:29 Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady po przerwie.  
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O godz. 12:29 salę obrad opuścił Radny Marian Sekulski. Od tej chwili w obradach Rady 

uczestniczyło 20 radnych.  

Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników                       

głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek odczytał Protokół Nr 5 

Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. z ustalenia wyników głosowania w wyborach                  

Starosty Siedleckiego (stanowi on załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.) Zapieczętowane 

karty do głosowania na Starostę Siedleckiego stanowią załącznik nr 30 do niniejszego                      

protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 21 radnych. Oddano 

21 głosów ważnych, głosów nieważnych 0. Kandydat na Starostę Siedleckiego Karol 

Tchórzewski uzyskał następującą ilość głosów: 20  głosów „za”, 1 „przeciw”.  

 

Komisja stwierdziła, że bezwzględną większością głosów Starostą Siedleckim został 

wybrany Karol Tchórzewski. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej za 

przedstawienie wyników. Biorąc pod uwagę wyniki głosowania tajnego stwierdził, że Starostą 

Siedleckim został wybrany Karol Tchórzewski. Następnie złożył gratulację i życzył 

powodzenia. 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Starosty Siedleckiego stanowi załącznik nr 31 do 

niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał Uchwałę Nr I/4/2024 w sprawie wyboru Starosty 

Siedleckiego (stanowi ona  załącznik nr 32 do niniejszego protokołu).  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Starostę Siedleckiego o zabranie głosu i złożenie 

ślubowania.  

Starosta Siedlecki Karol Tchórzewski podziękował wszystkim radnym za wybór jego osoby 

na Starostę Siedleckiego. Zadeklarował dalszy rozwój Powiatu Siedleckiego i współpracę ze 

wszystkimi radnymi.  

Następnie złożył Ślubowanie. Rota ślubowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego 

protokołu. 
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Ad. 6. Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że przechodzimy do punktu 6 porządku 

obrad tj. „Wybór Wicestarosty Siedleckiego”.  

Następnie poinformował, iż Rada Powiatu wybiera Wicestarostę Siedleckiego na wniosek 

Starosty Siedleckiego  zwykłą większością głosów  w obecności co najmniej połowy składu 

rady, w głosowaniu tajnym.  

Po czym poprosił Starostę Siedleckiego o przedstawienie kandydatury na Wicestarostę 

Siedleckiego.  

Starosta Siedlecki Karol Tchórzewski poinformował, że na funkcję Wicestarosty                      

Siedleckiego zgłasza kandydaturę Radnej Małgorzaty Cepek. Małgorzata Cepek jest                                 

absolwentką warszawskiego Uniwersytetu Medycznego i od ponad 30 lat wykonywała zawód        

pielęgniarki. W latach 2010 - 2014 sprawowała mandat radnej Gminy Siedlce. A od  2014 roku 

jest Radną Powiatu Siedleckiego. W latach 2018 - 2024 sprawowała funkcję Wicestarosty                  

Siedleckiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radna Małgorzata Cepek wyraża zgodę na 

kandydowanie?  

Radna Małgorzata Cepek  wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. W tym celu o godzinie 12:38 ogłosił  przerwę w obradach.  

O godzinie 12:44 wznowił obrady po przerwie. Poprosił Komisję Skrutacyjną                                              

o objaśnienie zasad głosowania i przeprowadzenie głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek poinformował, iż Komisja 

Skrutacyjna przygotowała 20 kart do głosowania zgodnie z faktyczną liczbą  radnych na sesji.  

Wszystkie karty zostały opieczętowane pieczątką z napisem: „Rada Powiatu w Siedlcach”. 

Następnie poprosił Członka Komisji Skrutacyjnej Radnego Pawła Ksionka o przedstawienie 

zasad głosowania. Stanowią one załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek kolejno z listy wyczytywał 

radnych. Każdy radny otrzymał kartę do głosowania, potwierdził jej odbiór własnoręcznym 

podpisem, po czym w wyznaczonym miejscu dokonał wyboru, a następnie wrzucił kartę do 

urny i potwierdził własnoręcznym podpisem oddanie głosu. 

 

Po dokonanym głosowaniu, tj. o godzinie 12:50 Przewodniczący Rady Powiatu 

ogłosił przerwę w obradach, celem obliczenia oddanych głosów.  

O godzinie 12:52  Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady po przerwie.  
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Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników                       

głosowania. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek odczytał Protokół Nr 6 

Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. z ustalenia wyników głosowania w wyborach                  

Wicestarosty Siedleckiego (stanowi on załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.)                                  

Zapieczętowane karty do głosowania na Wicestarostę Siedleckiego stanowią załącznik nr 36 

do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 20 radnych. Oddano 

20 głosów ważnych, głosów nieważnych 0. Kandydatka na Wicestarostę Siedleckiego 

Małgorzata Cepek uzyskała następującą ilość głosów: 15 głosów „za”, 5 „przeciw”.  

 

Komisja stwierdziła, że zwykłą większością głosów Wicestarostą Siedleckim została 

wybrana Małgorzata Cepek. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej za 

przedstawienie wyników. Biorąc pod uwagę wyniki głosowania tajnego stwierdził, że 

Wicestarostą Siedleckim została wybrana Małgorzata Cepek. Następnie złożył gratulacje. 

Projekt uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Siedleckiego stanowi załącznik nr 37 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał Uchwałę Nr I/5/2024 w sprawie wyboru 

Wicestarosty Siedleckiego (stanowi  ona załącznik nr 38 do niniejszego protokołu).  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Wicestarostę Siedleckiego o zabranie głosu. 

Wicestarosta Siedlecki Małgorzata Cepek podziękowała za wybór na Wicestarostę                          

Siedleckiego.  

 

Ad. 7. Przewodniczący Rady Powiatu Bartłomiej Kurkus poinformował, że przechodzimy 

do punktu 7 porządku obrad tj. „Wybór Członków Zarządu Powiatu w Siedlcach”.  

Następnie poinformował, iż Rada Powiatu wybiera członków Zarządu na wniosek Starosty 

Siedleckiego  zwykłą większością głosów  w obecności co najmniej połowy składu rady,                        

w głosowaniu tajnym.  

Po czym poprosił Starostę Siedleckiego o przedstawienie kandydatur na członków Zarządu 

Powiatu w Siedlcach. 
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Starosta Siedlecki Karol Tchórzewski zgłosił kandydatury na członków Zarządu Powiatu                     

w Siedlcach w osobach: Radnego Edwarda Kokoszki, Radnego Grzegorza Miezianko                                  

i Radnego Kazimierza Prochenki. Podkreślił ich zaangażowanie w pracę na rzecz rozwoju                   

całego Powiatu Siedleckiego. Po czym dokonał ich prezentacji.  

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radny Edward Kokoszka wyraża zgodę na 

kandydowanie?  

Radny Edward Kokoszka wyraził zgodę. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radny Grzegorz Miezianko wyraża 

zgodę na kandydowanie?  

Radny Grzegorz Miezianko wyraził zgodę. 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy Radny Kazimierz Prochenka wyraża zgodę na 

kandydowanie?  

Radny Kazimierz Prochenka wyraził zgodę.  

Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. W tym celu o godzinie 13:01 ogłosił  przerwę w obradach.  

O godzinie 13:03 wznowił obrady po przerwie. Poprosił Komisję Skrutacyjną                                              

o objaśnienie zasad głosowania i przeprowadzenie głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek poinformował, iż Komisja 

Skrutacyjna przygotowała 20 kart do głosowania zgodnie z faktyczną liczbą  radnych na sesji.  

Wszystkie karty zostały opieczętowane pieczątką z napisem: „Rada Powiatu w Siedlcach”. 

Następnie poprosił Członka Komisji Skrutacyjnej Radnego Pawła Ksionka o przedstawienie 

zasad głosowania. Stanowią one załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek kolejno z listy wyczytywał 

radnych. Każdy radny otrzymał kartę do głosowania, potwierdził jej odbiór własnoręcznym 

podpisem, po czym w wyznaczonym miejscu dokonał wyboru, a następnie wrzucił kartę do 

urny i potwierdził własnoręcznym podpisem oddanie głosu. 

 

Po dokonanym głosowaniu, tj. o godzinie 13:09 Przewodniczący Rady Powiatu 

ogłosił przerwę w obradach, celem obliczenia oddanych głosów.  

O godzinie 13:13  Przewodniczący Rady Powiatu wznowił obrady po przerwie.  

Następnie poprosił Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o ogłoszenie wyników                       

głosowania. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Mirosław Bieniek odczytał Protokół Nr 7 

Komisji Skrutacyjnej z dnia 7 maja 2024 r. z ustalenia wyników głosowania w wyborach                  

Członków Zarządu Powiatu w Siedlcach  (stanowi on załącznik nr 40 do niniejszego                          

protokołu.) Zapieczętowane karty do głosowania na Członków Zarządu Powiatu  w Siedlcach 

stanowią załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że w głosowaniu tajnym wzięło udział 20 radnych. Oddano 

20 głosów ważnych, głosów nieważnych 0. 

Kandydat Edward Kokoszka uzyskał 19 głosów; 

Kandydat Grzegorz Miezianko uzyskał 17 głosów; 

Kandydat Kazimierz Prochenka uzyskał 18 głosów. 

 

Komisja stwierdziła, że zwykłą większością głosów Członkami Zarządu Powiatu                            

w Siedlcach zostali wybrani: Edward Kokoszka, Grzegorz Miezianko, Kazimierz 

Prochenka.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej za 

przedstawienie wyników. Biorąc pod uwagę wyniki głosowania tajnego stwierdził, że 

Członkami Zarządu Powiatu w Siedlcach zostali wybrani: Edward Kokoszka, Grzegorz 

Miezianko, Kazimierz Prochenka. Złożył im serdeczne gratulacje. 

Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Zarządu Powiatu w Siedlcach 

stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał Uchwałę Nr I/6/2024 w sprawie stwierdzenia 

wyboru członków Zarządu Powiatu w Siedlcach (stanowi ona załącznik nr 43 do niniejszego 

protokołu).  

 

Ad. 8. Przewodniczący Rady Powiatu przystąpił do realizacji 8 punktu porządku obrad, tj. 

„Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Siedleckiego.” Projekt tej uchwały 

stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 

Po czym zapytał, kto jest za podjęciem przedmiotowej uchwały?  

- „za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 45 do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu w obecności 20 radnych,  

jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr I/7/2024 w sprawie wynagrodzenia Starosty Siedleckiego. 

Stanowi ona załącznik nr 46 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 9. Po wyczerpaniu porządku w punkcie 8, Przewodniczący Rady Powiatu  Bartłomiej 

Kurkus przystąpił do realizacji 9 punktu porządku obrad, tj. „Zamknięcie sesji Rady Powiatu.” 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkich za udział w I Sesji Rady Powiatu                   

w Siedlcach.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad, zgodnie z § 23 Statutu Powiatu Siedleckiego  o godzinie 13:22 

Przewodniczący Rady Powiatu Bartłomiej Kurkus zakończył obrady wypowiadając                     

formułę: „Zamykam I Sesję VII kadencji Rady Powiatu w Siedlcach”. 

 

Na tym protokół zakończono.    

 

 

Przewodniczył: 

 

                                                                     

  PRZEWODNICZĄCY OBRAD                                       PRZEWODNICZĄCY RADY 

            RADNY SENIOR                                                                       POWIATU                                   

                                            

    /-/   Kazimierz Prochenka                                                         /-/   Bartłomiej Kurkus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Edyta Kopczyk    

 

Inspektor ds. obsługi rady i komisji rady 


